Marchi II'L soldorum.

" Segue de depennato b de ripetuto ' .segue de depennato d ,rgu,
etdepennato t segue marchos depennato ' segueveldepennato
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I4l4 dicembre 11, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1459IIII, f. 10r

Antedictis proximis millesimo et indictione, die martis xI mensis
decembris. Actum Utini in suprascriptis domibus ser Ambrosii Mar-
chisine monetarii et in loco ubi fit sazium monete aquilegensis, presen-
tíbus ser Iohanne Sempreben qui fuit de Venetiis Utini habitante, Iaco-
bo filio magistri Mathie címatoris Utini habitante, Iohanne Francisco
quondam ser Bertolussii de Prampergo, Nicolao dicto Zancer quon-
dam Andree de Pasiglano, Iacobo A Stacione de Utino, Federico ma-
rangono de Adorgnano et Leone marangono quondam Zllti de Bressa
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omnibus Utini habitantibus testibus ad hec vocatis specialiter et roga-
tis et aliis.Ibique suprascriptus magister Dominicus de Brunatiís tam-
quam magister deputatus ad probandum saEium monete soldorum re-
verendissimi domini nostri patriarche " Lodovici prelibati, in presentia
predicti ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis ipsius monete
aliga, facto prius diligenti sazio de ipsa moneta, iudicavit, sententiavit,
pronunciavit, confirmavit ac îatlficavit et approbavit ducentos mar-
chos ipsíus monete soldorum, videlicet eandem monetam esse in pon-
dete, numero et argento esse veram, iustam et non ficticiam, sed esse

in liga et forma debita et consueta iuxta et secundum pacta memorati
domini nostri patriarche et monetarii predicti. Quam etiam monetam
prefatus ser Antonius custos similiter approbavit et affirmavit et cete-
ra. Cum omni mellioramento.

Marchi II'soldorum.

u Segue pa depennato

1.40

I4I5 gennaio 16, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1.459/III, f . I1.r.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo IIII.
quinto decimo, indictione octava die mercurii sexto decimo mensis ia-
nuarii. Actum Utini in domíbus habitationis antescripti ser Ambrosíi
Marchisine monetarii in loco ubí fit sazium monete, presentibus ser
Iohanne Sempreben qui fuit de Venetiis, ser Cherubino quondam Pilut-
ti de Utino, Iohanne notario filio ser Georgíi de Quadruvio, Gaspare
quondam Thomasii de Florentia, Antonio pellipario filio magistri laco-
bi pelliparii deBronzano, Mathia capellario quondam Iohannis pellipa-
rii Utini habitante, Martino bochalario de Vilacho Utini habitante testi-
bus ad hec vocatis et rogatis et aliis pluribus. Ibique suprascriptus ser